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Hej	alla,	)den	går	fort	och	vi	har	redan	hunnit	med	en	månad	av	det	nya	året!	

Nya	lag	om	cigarre=rökning	införs	i	Thailand	i	början	av	februari,	det	införs	då	totalt	rökförbud	i	offentliga	
byggnader	och	på	offentliga	platser.																																																																														
Med	deBa	avses	barer,	restauranger,	hotell,	parkeringsanläggningar,	swimmingpooler,	fitness-parker,	
sjukhus,	skolor,	massageins)tut,	biografer,	karaokeklubbar,	religiösa	byggnader	med	flera,	
rapporterar	thethaiger.com.		Men	inte	nog	med	det,	det	blir	dessutom	förbjudet	aB	röka	inom	fem	meter	
från	etablissemangen	och	byggnader	som	dessa.	
BroB	mot	bestämmelserna	straffas	med	böter	om	5000	Thb.	
Redan	för	eB	år	sedan	förbjöds	rökning	på	eB	stort	antal	av	landets	mest	populära	stränder	och	nu	utökas	
det	med	nämnda.	

Allt	fungerar	bra	inom	SLSS	och	inga	tekniska	problem	har	uppståB	under	den	hårdast	belastade	perioden	
under	säsongen.	Planeringen	för	arbeten	under	lågsäsongen	(eOer	Songkran)	har	påbörjats	och	vad	som	
kommer	aB	servas	då,	återkommer	jag	med	senare.			

Hjärtstartare	har	kommit	a=	diskuteras	i	samband	med	de	kurser	som	hölls	i	SLSS	lokaler	av	AneBe	
Hellichius	och	vilka	möjligheter	SLSS	har	aB	införskaffa	sådana	för	utplacering.			
SLSS	har	haO	möte	med	BKK	Hospital	samt	en	leverantör	av	en	välkänd	hjärtstartare	i	Thailand.	Även	AneBe	
har	lämnat	förslag	på	en	välkänd	startare	och	en	utvärdering	kommer	nu	aB	ske,	om	SLSS	skall	införskaffa	
två	stycken,	och	i	så	fall	vilken	sort	samt	var	de	skall	placeras.	Vi	återkommer	när	beslut	faBats.	
Förfrågningar	har	även	kommit	om	fler	kurser	i	HLR	kommer	aB	hållas,	svaret	är	ja.	Dock	är	inte	datum	för	
dessa	klara	ännu.	

TransferWise,	e=	betydligt	enklare	och	billigare	betalsystem	än	banken	och	som	vi	redogjorde	i	förra	
månadsbrevet	slår	vi	eB	slag	för	igen.	TransferWise	eB	betalsystem	som	förenklar	både	för	moBagare	och	
avsändare	av	betalningar	)ll	utlandet.	
Anders	Lilja,	SLSS	nya	styrelseordförande,	har	tagit	fram	en	instruk)on	som	visar	hur	man	på	eB	enkelt	säB	
kan	förenkla	samt	förbilliga	alla	sina	utlands	transak)oner	genom	aB	använda	sig	av	TransferWise.	
Undertecknad	öppnade	eB	konto	för	en	)d	sedan	och	sände	ner	pengar	)ll	Thailand,	kursen	blev	klart	
bäBre	än	min	ordinarie	banks	kurs,	och	för	aB	få	ner	15	000	Thb	kostade	det	endast	47	Sek.		

https://thethaiger.com/news/national/no-more-smoking-in-public-in-thailand


Vi,	SLSS	och	säkert	de	övriga	ni	gör	utlandsbetalningar	)ll,	skulle	uppskaBa	det	mycket	om	betalningarna	
gick	genom	TransferWise.	MoBagaren	får	även	eB	mail	som	visar	aB	betalningen	har	kommit	)ll	
moBagarens	konto	och	vem	som	är	betalare.	

Jag	vädjar	om	a=	ni	så	många	som	möjligt,	går	över	och	gör	era	betalningar	Oll	oss	och	övriga	
betalningsmo=agare	utomlands	via	TransferWise.	
Du	finner	instruk)onen	på	hur	du	ansluter	dig	under	en	egen	flik	nämnd	TransferWise	på	hemsidan,	
samt	om	du	klickar	här.	

Tack	Oll	områdena	Colibri	och	Jasmin,	dit	jag	var	inbjuden	för	aB	tala	om	SLSS	och	dess	verksamhet	på	
deras	årsmöten.	Fler	områden	är	välkomna	aB	höra	av	sig	för	aB	ge	SLSS	en	möjlighet	aB	tala	om	sin	
verksamhet	och	aB	låta	husägarna	ställa	eventuella	frågor.	

Vid	försäljning	av	hus	skall	köpare	och	säljare	vara	medvetna	om	sin	undersökningsplikt	respek)ve	
upplysningsplikt.	Det	har	visat	sig	aB	köparna	inte	all)d	erhållit	räB	informa)on	om	kostnader	och	regler	
inom	respek)ve	husområde	samt	vad	som	skall	betalas	)ll	SLSS.	

Gouda	försäkringar	har	sänt	oss	en	ny	tariff	på	de	nya	försäkringspremierna	som	du	finner	genom	aB	klicka	
här.	Den	nya	tariffen	har	även	ersaB	den	gamla	på	hemsidan.	

Konferensrummet	på	Pias	kontor	går	aB	hyra	för	möten	)ll	en	kostnad	av	1000	Thb/möte.	

			
NYA	MAILADRESSER!!	

• Daglig	ledare;	Bengt	Ahlberg	mailto:bengt@huay-yang.se	

• Styrelsens	ordförande;	Anders	Lilja	mailto:anders@huay-yang.se	

Har	du	några	frågor	kring	SLSS	och	dess	verksamhet	är	du	mycket	välkommen	)ll	kontoret	för	aB	få	svar	på	
dessa.	Vi	har	tacksamt	haO	eB	flertal	besök	hos	oss	där	vi	kunnat	vara	behjälpliga	med	svar	om	bland	annat	
hur	man	hanterar	leasingen	vid	dödsfall,	skilsmässor,	arv	med	mera.			

Glöm	inte	HEMSIDAN,	den	finns	)ll	för	dig,	med	svar	på	många	frågor!	Kortaste	vägen	dit,	klicka	här.	

SLSS	kontorsOder.	
måndag	–	fredag	10.00	–	17.00,	lördag	10.00	–	15.00,	lunch	12	–	13.	

Vi	reserverar	oss	för	aB	det	kan	finnas	dagar	då	vi	inte	lever	upp	)ll	dessa	)der.	Vill	du	vara	säker	på	aB	vi	är	
där	eller	önskar	planera	in	en	viss	dag	för	diB	besök,	hör	av	dig	)ll	Pa,	vår	kontorist.																									Telefon	
+66	(0)8	5428	2893,	eller	maila	mig;	mailto:bengt@huay-yang.se	

Med	vänliga	hälsningar,		
Bengt	Ahlberg	
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